
člÁner l. sMLUVtqí srnlNy
Objednatel - sídlo
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
41503 Teplice

tčo:
Dlč:

65650891

Čísloúčtu: 27-1417o9o237lo10o
lBAN:

objednatel - provozovna
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
415 01 Teplice

Marius pedersen
čísloSMLoUVY: í0910154í6
|NTERNi ČísLo SMLoUVY: 1000044

objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
415 0í Teplice

Zastoupený:
spisová značka:
e-mail pro íakturaci: msjasebkal @gmail.corn

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
4,17 530 439
msjaseblG1@gmail.com

Zhotovite| - sídlo
Mařius Pédersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

lčo: 42194920
DlČ: CZ4219492O
čísloúčtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
ťJprkova 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

kontaklní osoba:
Teléfon:
e-mail:

Jiří Hodač
Krajským soudem V Hradci Králové,
oddíl B V|ožka 389
mp@li@@maíiuspedeí§en.z

slabá zdeňka
493 64 5570
zdenka.slaba@maňLFpédeísen.cz

smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě,

stránka 1 Z 4



\
čLÁNEKll, pŘEDMĚTDoDATKu

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smloul.
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno V tomto dodatku níže.

2. Příloha č. í Smlouvyse měnía ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. oslatní body smlouvya předchozích dodatků se neměnía zůstávajídále V platnosti. Dodatek je Vyhotoven Ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden Výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se Všemi
jeho přílohami seznámily a s jeiich zněním souhlasí, což potvrzují svými Vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 ceník poskytovaných služeb

Dne 27.1 0.2023, Teplice

za objednatele: Za zhotovitele: Jiří Hodač

Mateřská škoia, Jaselská 354, Teplice
Jaselská ai54, 4i 5 03 Teplice

Tel,j417 530 439 lČ: 656 50 B91 iJotkclvo 3120,4l5
lČói 42]94920, Dlc:

Marius pedet
P,ůbě2nó ]9a0/3, 500 09

llce

en a.s.
odec (íólovó

l Teplice
zA2194920

stránka 2 z 4



Objednatel - sídlo
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
4,1503 Teplice

lčo:
DlČ:

65650891

Čísloúčtu: 27-1417ogo237lo10o
lBAN:

objednatel - provozovna
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
Jaselská 354
4'l5 01 Teplice

Marius pedersen

cENíK PLATNÝ oD o1 ,o1 .2024

Zastoupený:
spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

msj6dska,l@gmail.com

Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice
417 53o 439
msj8dskal@gmail,com

zhotovitel - sídlo
Ma]ius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

tčo: 42194920
DlČ: CZ4219492O
Čísloúčtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 01 Teplice

zastoupený:
spisová znaěka:

e-mail pro íakturaci:

kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Jiří Hodač
Krajským soudem V Hradci Králové,
oddíl B vložka 389
mptŤli€@maduspeésen.cz

slabá zdeňka
493 64 5570
Zénka,slaba@mari§pedeí§en.cz

stránka 3 z 4



které bude zhotovitel

ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091o15416 (1o00o44) sKo+sEPAR Jaselská 354, Teplice, lČP: 65650891o1

Koniejneř Kód odpad Název odpadu stanoviště Typ
píovozu

Množství cena za MJ MJ

íádoba 240l -
plast - kovy

ýlzvA D20014},o-000 KoVy - šeparovaný sběr Teplice, Jaselská 354, za budovou
školky

1 624,00 czK sVoZ

V této příloze č. 1 , která je nedílnou součástí smlouvy č. 10910154,16, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ond!,.!(,.Mt.pli""

za objednatele: (rl,ilr-rt

JaseJská J'.,. ,. ]
Tel,:417 530 439 ]cj 656 50 B91

Dne 27 ,10.2023, Teplice

Za zhotovitele: Jiří Hodač

íi:!iire

Marius
Prl]běžnó ] 9á0/3, 500 0,o

Úplkovo 3l2ó\Y'l l]aplic6
]9d920

a.s.
KldloVé

stránka 4 z 4

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091015416 (1000M4) SKo+SEPAR Jaselská 3M, Teplice, lČP: 65650891o1

služba Kontejner Kód
dodání

odpad Název odpadu stanoviště Typ
přovozu

Množství cena za MJ MJ

svoz kontejner
1100l - plast

X7 200301_o,000 směsný komunální
odpad - bé2
speciíkace

Teplice, Jaselská 354, za
budovou školky

1 19 6s4,00 czK KUs A
RoK

,RoN
\ADoB

kontejner
1100l - plast

X7 200301-o_000 směsnýkomUnální
odpad - bez
speciíjkace

Teplice, Jaselská 3ý, za
budovou školky

1 1 100,00 cZK KUs A
RoK

SVoZ nádoba 120l-
plast - zeIená

1X30 D200 í 02-0_01 5 sk o - separovaný
sběr Ko

Teplice, Jaselská 354, za
budovou školky

1 627,o0 czK KUs A
RoK

>RoN
\ADoB

nádoba 120l-
plast - zelená

1x30 D2001 02-0_0,1 5 sklo - sepaíovaný
sběr Ko

Teplice, Jaselská 354, za
budovou školky

1 110,00 cZK KUs A
RoK

1100] -
plasťžlUlý

1X30 D200139,0_021 Plasty - separovaný
sběr Ko

Teplice, Jaselská 3&, za
budovou školky

1 4 29a,oo czK KUs A
RoK

,RoN
\ADoB ,l100 _

plast/žlutý

D200139-0_021 Pla§ly - sepalovaný
sběr Ko

T€plice, Jaselská 35l, za
budovou školky

1 1100,00 cZK KUs A
RoK

Pronájem

1091015416 (1000044) SKo+SEPAR Jaselská 354, Teplice, lČP| 6565089ío1

Koniejneí stanovišiě Typ
provozu

Množství cena za MJ MJ

nádoba 240l - plas1-
koVy

Teplice, Jaselská 35,t, za budovou školky 1 300,00 cZK KUs A
RoK

lčaI A2l9A92o
-1

3VoZ

lX30


